REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. )Y 4/ Prot. Fier,me /§".Q32023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANIL

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 22994,659 date 08.09.2022,23.11.2006, plotesuar nga subjekti Z.
HENA HEKURAN GREMI Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 01.02.2023
rezulton se objektindodhet ne Bashkine Fier me keto te dhena:

e 7ZK.8532 nr.pasurise 10/1500

e Siperfage e parceles ndertimore 252m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 95m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 10/384,10/32

e Jug nr.pasurie 10/383

e Lindjenr.pasurie 10/384

e Perendimnr.pasurie 10/325/137
Per sa me siperker kojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se sidhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485nttp:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05_ 2102325, 65_98 il
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: (53 22994

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 1071500

ZONA KADASTRALE: 8532 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 252
ADRESA E PASURISE: FIER PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =0 PR. TE VET =FC

INDEKSII HARTE S: (FR) H:l - 8:9 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 95

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE HENA  HEKURAN GREMI
DATA: 17-02-2023 emér atesia mbiem&r

= 464171 58
KRGJ SH f; 451126884
10/36

*= 484081.58
= 4511201

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 10!:334, 10/32 _}f_ HYRJE ME OBJ
JUG NePas 10/383 f,,.mf,_q -
LINDJE NrPas 10/384 .| OBJEKTI
PERENDIM NrPas 10/32 ~——— KUFIPARCELE

SEKTORIIHARTOGRAFISE: SEKTORIIGCESHTJEVE TE PRO :)35[?:
SPECIALIST FIORALBA  HMING ! SPECIALIST AlNA BAK
{

PERGJEGJES ARSEDA PRIFT PERGJEGJES ARSEDA PRIFT
v P .

R €
DREJTOR /| PERFAGESUES | SUBJEKTIT: - N MDA

&Nl LT €




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.1§34 Prot. Fier,me)§ .032023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 690 date 20.11.20006, plotesuar nga subjekti Z. VANGJEL NASI
PROFKA Nga procesverbali 1 verifikimit ne terren me date 02.02.2023 rezulton se
objektindodhet ne Bashkine Fier me keto te dhena:

e 7ZK.8532,nr.pasurise 3/1006

e Siperfage e parceles ndertimore 300m?2

e Siperfaqge e bazes se ndertimit 54.9m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 3/421

e Jug nr.pasurie 3/344,3/1007

e Lindjenr.pasurie 3/440

e Perendimnr.pasurie 3/344
Per sa me siperker kojme qge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al



DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:

INDEK SI1 HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 13-03-2023

ADRE SA E PASURISE:

GENPLAN

FIER
FIER

FIER

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR.1APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

PO SEDUE SI:

VANGJEL

emér

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=PO PR.TE VET =J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

NASI

atesia

05_2098968
690
311006

300

54.9
PROFKA

mbiem ér

KRGJ SH

x= 48417854
y= 4811672 37

fizos |

/
i

i‘
e 3f1_,§1 2

2
T

y

¥= 484088 52
y= 4511806.42

x=484178.54
y=4511608 .42

PERENDIM NrPas 3/344

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 3/421 b

WG NrPas 3/344,3/1007 o FNRE B DR
LINDJE NrPas 3/440 [ | OBUEKTI

-—— KUFIPARCELE

SPECIALIST

PERGJEGJES ARSEDA

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

FIORALBA

M[Né;

PRIFT( 7

SPECIALIST  AJNA

PERGJEGJES A

SEKTORLI CESHTJEVE TE PRONE SISE:

Bakiu | (4

PRIFTI

DREJTOR { PERFAGESUES | SUBJEKTIT: W
mmwm.__—_—__ﬂnﬂn@mﬁ_____,mhm




e ———
REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. j§3FProt. Fier,me )y . %2023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 898 date 30.10.2018, plotesuar nga subjekti Z. NIKOLL ZEF GJOKA
Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 01.03.2023 rezulton se objektindodhet ne
Bashkine Fier me keto te dhena:

e ZK.8534,nr.pasurise 8/717

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 75.1m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 8/304

e Jug nr.pasurie 8/178

e Lindjenr.pasurie 8/178

e Perendimnr.pasurie 8/292
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

" DREJTOR

A

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




DREJTORIAE ASHK :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 07-03-2023

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE = ID

PO SEDUE Sk

05_9007062

398
8717

PR. TE VET =0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 751

MIKOLL

emér

ZEF

atesia

GJOKA

mbiem Er

%= 4822238 50
y= 450570081

KRGJ SH

x=482318.82

y= 450870081

/

= - 8/175 7

»= 482398 58
y= 480882437

KUFITARET:

VERI NrPas 8/304
JuG NrPas 8/178
LINDJE NrPas 2/178

PERENDIM NrPas 8/292

Legjenda

—

< HYRJE_NE_OBJ

[ ] OBJEKTI
KUFI PARCELE

SEKTORIIHARTOGRAFISE:

SPECIALIST  ANISA

PERGJEGJES ARSEDA PRIF?@

i
DURAL A7

SEKTORIICESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST AJNA BAK

|
i
i

DREJTOR / PERFAGQGE SUES | SUBJEKTIT:

PERGJEGJES ARSEDA pmm@)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.@l’rot. Fier,me O_E'_QJQOB
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin ¢ dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 671 date 15.10.2019, plotesuar nga subjekti Z. BEKTASH MALO
FERKO Nga procesverbali [ verifikimit ne terren me date 15.02.2023 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine Fier me keto te dhena:
e 7K. 8333 nr.pasurise 9/1345
e Siperfaqge e parceles ndertimore 200m?2
e Siperfaqe e bazes se ndertimit §1m2
e Numuil kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :
e Veri nr.pasurie 9/504
e Jug nr.pasurie 9/504
Lindjenr.pasurie 9/504
¢ Perendimnr.pasurie 9/504
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientel e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se sidhe ne fagen zyrtare online”.
- Ne bashkepunim me ju. o
(Bashkelidhur genplani i pasurise) ) M

DREJTOR

2 o

JA
&

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485htip: /www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9006835
QARKU: NR. | APLIKIMIT: 671

BA SHKIA: NR. PA SURISE: 9/1345

ZONA KADA STRALE: SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 200
ADRESA E PASURISE: PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET =l0

INDEK SII HARTE S: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 81

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE BEKTASH MALO FERKO
DATA: 03-03-2023 -y P

KRGJ SH

( | IR g
| | ;

I
W

1
|

9/1339 ’N
b )

B

| =

1% 91354

x= 482302.73
y= 481128111

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 9/504 T A——
JUG NrPas 9/504 - _NE_0OBJ

LINDJE NrPas 9/504
PERENDIM NrPas 9/504 ——— KUFIPARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST FIORALBA  MING—BUMO SPECIALIST  AINA BAKI

PERGJEGJES ARSEDA PRIFT?@ PERGJEGJES ARSE PRIFTI

DREJTOR / PERFAGESUES | SUBJEKTIT: m




S P —— ' .
REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr) X86prot. Fier,me ()2 032023
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 1755 date 28.02.2019. plotesuar nga subjekti Z. AGIM NJAZI
OMARI Nga procesverbali | verifikimit ne terren me date 14.02.2023 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine Fier me keto te dhena:

e ZK.8534,nr.pasurise 5/652

¢ Siperfage e parceles ndertimore 139m2

¢ Siperfage e bazes se ndertimit 87.6m2

e Numuri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 5/137

e Jug nr.pasurie 5/133
Lindjenr.pasurie 5/137,5/214

e Perendimnr.pasurie 5/137
Per sa me siperker kojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se sidhe ne faqen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR

e
ARBEN YOIA

/

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK - FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9007819

QARKU: FIER NR. [ APLIKIMIT: 1754

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 5/652
ZONAKADASTRALE: 8534 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 139
ADRE SA E PASURISE: FIER PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET =10

INDEKSI | HARTES: FR-M-4 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 87.6
SHKALLA: 1:500
DATA: 03-03-2023

x= 4621588

y= 4510028 38 KRGJSH

POSEDUESE  AGIM NJAZ OMARI

emér atesia mbiemér

P
T 07

/5128 |

AK+NENTG

i

x= 4821885
y= 450897228

KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 5/137 .
v NtPas 5/133 e

LINDJE NrPas 5/137, 57214
PERENDIM NrPas 5(137 ——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: . SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONESISE:
LA
SPECIALIST  ANISA auamgt&f*‘ SPECIALIST  AJNA BAK|

- s . - 4.———//’
PERGJEGJES ARSEDA PRIFT! ~ PERGJEGIES ARS

HYRJE_NE_OBJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. /G S4Prot. Fier,mé/b . 02023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANI

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 2194 date 26.12.2019, plotesuar nga subjekti Z. BUJAR KURTI
QALLIAJ Nga procesverbali 1 verifikimit ne terren me date 01.03.2023 rezulton se
objektindodhet ne Bashkine FIER me keto te dhena:

o 7K.2374 nr.pasurise 939/100

e Siperfage e parceles ndertimore 185m?2

e Siperfage e bazes se ndertimit 76.3m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 916

e Jug nr.pasurie 1960

e Lindjenr.pasurie 939

e Perendimnr.pasurie 942
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne faqgen zyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR _

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier el+3554226485http:/www.zrpp.gov.al



P —
DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA: FIER
ZONA KADASTRALE: 2374
ADRE SA E PASURISE: LALAR

INDEKSII HARTE &: K-34-124-(4-D})
SHKALLA: 1:500
DATA: 13-03-2023

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 05 9010282

NR. | APLIKIMIT: 2194

NR. PASURISE: 939100
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 185

PR. SHTET=JC PR.ETE TRETEVE=I0 PR.TE VET=FO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 76.3

POSEDUESE BUJAR KURTI QALLIAJ

emér atesia

x=467220.54
y=4E022348384

KRGJSH

il T

x= 487230 B2
y= 4802281 .11

x= 487210 54
y= 4502281.11

KUFITARET:

VERI NrPas 916
JUG NrPas 19610
LINDJE NrPas 93%
PERENDIM NrPas 942

Legjenda
4 HYRJE_NE_OBJ

——— KUFIPARCELE

SEKTORIIHARTOGRAFISE:

SPECIALIST FIORALBA  MINO

PERGJEGJES ARSEDA PRIFTI

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST AJNA BAKI]

PERGJEGJES ARSEL PRIFT




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.}gi/f’rot. Fier,me /6.03023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANK

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 1690 date 11.02.2019, plotesuar nga subjekti Z. PETRAQ VANGJEL
TANKA Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 27.01.2023 rezulton se
objektindodhet ne Bashkine FIER me keto te dhena:

e 7K.3436,nr.pasurise 95/100

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 109.7m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 95/8

e Jug nr.pasurie 95/21,10/9/2

e Lindjenr.pasurie 95/150

e Perendimnr.pasurie 95/10/1,95/21
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se sidhe ne fagen zyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR
‘ W

A

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS}: 05 9007854
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 1680

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 95/100
ZONA KADASTRALE: 3436 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: SHTYLLAS PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=.0 PR.TE VET=J0
INDEKSI| HARTES: K-34-111-{239-B) SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 1097

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE PETRAQ VANGJEL TANKA
DATA: 13-03-2023 ey atesia mbiemér

x= 454542 35 %= 454823 88
y= 4507820 84 KRGJ SH = 4507820 84

| <= 454542 55 %= 454823 55
| y= 4507755 y= 4EQ77EE

| KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 95/8 4 HYRJE_NE_OBJ

| JuG NePas 95/21,95M1072
LINDJE NrPas 95/10 .| OBJEKTI

PERENDIM NrPas 95/10/1, 95/21 KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: ‘ SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST FIORALBA  MINO &V : SPECIALIST __ AJHA sakiu (O~

PERGJEGIES ARSEDA  PRIFTI




]

AEPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETIERORE E KADASTRIS

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr./ §e0 Prot. Fier,me{ . €32023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore € ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 14943 date 29.11.2014, plotesuar nga subjekti Z. DALIP HALIT
SAKAJ Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 23.01.2023 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine ROSKOVEC me keto te dhena:

e 7ZK.3537,nr.pasurise 65/200

e Siperfage e parceles ndertimore 376m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 55.2m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 65/26

e Jug nr.pasurie 65/28

e Lindjenr.pasurie 65/27

e Perendimnr.pasurie 65/25
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne faqen zyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http: /www.zrpg.gov.al




DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA:
ZONA KADASTRALE: 3537
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI | HARTE S:
SHKALLA: 1:500
DATA: 08-02-2023

ROSKOVEC

SUK | POSHTEM
K-34-112-(168-C)

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):

PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE =0

POSEDUESE DALIP HALIT

emér atesia

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

05_8197508
NR. | APLIKIMIT: 14943
NR. PA SURISE: 65/200
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 276

PR. TE VET =J0O

85.2
SAKAJ

mbiem ér

KRGJSH

= 45

65/15

e __7[
ﬂQOU

65/28

x= 476651.06
y= 4518867 26

x= 478741.08
y= 4518887 26

KUFITARET:

VERI NrPas 65/26
JUG NrPas B5/28
LIND.JE NrPas 65/27
PERENDIM NrPas 65/25

Legjenda

4 HYRJE_NE_OBJ

[ ] oBJEKTI
—— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ANISA DURAJ

PERGJEGJES ARSEDA PRIFTI

SEKTORIIGESHTJEVE TE PRONE

SPECIALIST AJHNA

PERGJEGJES ARSEDA




